PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 18-05-2026 08:31
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/klawiatura-mysz-cherry-stream-jd-8560eu-0-desktop-recharge-uniwersalne-rf-
wireless-qwerty-angielsk-p-330800.html
Klawiatura + Mysz CHERRY Stream
JD-8560EU-0 Desktop Recharge
Uniwersalne RF Wireless QWERTY
Angielski Szara
Cena brutto 319,99 zł
Cena netto 260,15 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAMX8
Kod producenta JD-8560EU-0
Kod EAN 4025112095153
Kolor produktu Szary
Rozdzielczość ruchu 2400 DPI
Układ Oburęczny
Rodzaj przycisków Wciskane przyciski
Wymiary klawiatury (SxGxW) 462,2 x 165,8 x 34,1 mm
Rodzaj baterii Niklowo-metalowo-wodorkowa
(NiMH)
Ładowanie akumulatora Tak
Zastosowanie Uniwersalne
Rodzaj zasilania Bateria
Klawiatura numeryczna Tak
Baterie w zestawie Tak
Podświetlenie Nie
Waga klawiatury 905 g
Certyfikaty CE FCC Blue Angel VDE GS WHQL
Win 10 64-bit UKCA
Układ klawiatury QWERTY
Liczba przycisków 6
Rodzaj przełącznika Cherry SX
Kolor powierzchni Monochromatyczny
Ostrzeżenia Zużyte urządzenie należy oddać
do specjalnego punktu zbiórki
elektroodpadów.,Nie demontuj
urządzenia.,Chroń przed wilgocią.
Klawisze multimedialne Tak
Certyfikaty zgodności CE,VDE
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Sposób łączności Bezprzewodowy
Żywotność klawiszy klawiatury 20 milionów znaków
Wymiary myszy (SxGxW) 116 x 64,7 x 37,7 mm
Ilosc klawiszy 114
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
Blue Angel
Wymiary odbiornika (S x G x W) 19 x 14,5 x 6,5 mm
Urządzenie wskazujące Nie
Waga odbiornika 3 g
Liczba dołączonych produktów 2 szt.
Typ baterii myszy AA
Interfejs urządzenia RF Wireless
Typ baterii klawiatury AAA
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84716060
Liczba baterii (mysz) 1
Dołączona myszka Tak
Liczba baterii (klawiatura) 2
Podręcznik użytkownika Tak
Waga myszy 119 g
Pasmo częstotliwości 2.4 - 2.4835 GHz
Rozmiar klawiatury Pełnowymiarowy (100%)
Obsługiwane systemy operacyjne
Windows
Windows 8,Windows 10,Windows
7
Typ odbiornika Odbiornik nano
Zakres temperatur (przechowywanie) -20 - 60 °C
Zasięg bezprzewdowego router'a 10 m
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Diody LED Tak
Odbiornik dołączony Tak
Wysokość opakowania 48 mm
Interfejs odbiornika
bezprzewodowego
USB Typu-A
Waga wraz z opakowaniem 1,39 kg
Rolka przewijająca Tak
Szerokość opakowania 560 mm
Typ przewijania (scroll type) Koło
Głębokość opakowania 186 mm
Technologia wykrywania ruchu Optyczny
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold